Протокол №ОП-2-7
Совместное заседание комиссии по образованию и науке и комиссии по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям Общественной палаты г. о. Домодедово.

Время проведения:
02.08.2018г.
11.00 часов
Место проведения:
Общественная палата г. о. Домодедово

Присутствовали:
Кочетов Д.В.
Живова Ю.С.
Абдурахманов Э.А.
Абрамкина С.А.
Щеглова Н.В.
Редькин В.В.
Богоутдинов Р.И.

Повестка дня:
1. Об объединении комиссии по образованию и науке и комиссии по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям.
2. Выбор председателя и заместителя новой комиссии.
3. Разное.

ВЫСТУПИЛИ:
Кочетов Д.В. – заместитель председателя Общественной Палаты городского округа Домодедово, поприветствовала всех присутствующих, ознакомила всех присутствующих с повесткой дня.
Редькин В.В. – председатель комиссии по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям с предложением снять с себя полномочия председателя профильной комиссии. А также, назначить и. о. председателя комиссии по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям заместителя председателя данной комиссии Рената Исмаиловича Богоутдинова с испытательным сроком в 3 месяца.
Проголосовали: единогласно.

РЕШЕНО:

1. Назначить и. о. председателя комиссии по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям Рената Исмаиловича Богоутдинова.
2. Назначить заместителем председателя комиссии по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям Владимира Владимировича Редькина.
3. Не объединять комиссию по образованию и науке и комиссию по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям.
4. Дать комиссии по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям испытательный срок на 3 месяца.
5. Внести в график приёма населения членами Общественной палаты г. о. Домодедово приём граждан и. о. председателя комиссии по миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям Вторую пятницу каждого месяца с 10.00-12.00.

Ренат Исмаилович Богоутдинов ознакомлен с информацией по сдаче отчётности, по проведению мероприятий, с Положением об Общественной палате, с Регламентом Общественной палаты г. о. Домодедово.

Заместитель председателя Общественной Палаты
городского округа Домодедово                                                                                      Кочетов Д.В.

Ответственный секретарь
[bookmark: _GoBack]Общественной Палаты                                                                                                         Живова Ю.С.